通      知

主旨：本校自 109年 3月 11日(三) 因應嚴重特殊傳染性肺炎

(COVID-19)實施體溫量測階段，請轉知所屬師生知悉。

說明：

一、依據 109年 3月 5日本校因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫會議決

議辦理。

二、請配合於下列地點量測：

1.教職員工直接進入校園，可在校園體溫篩檢站(蘭潭、民雄校區

設於行政大樓，新民校區設於聯合辦公室)或系辦量測體溫。

2.騎機車同學於機車道的體溫篩檢站進行量測。

3.宿舍同學請於宿舍量測體溫後再進入校園。

4.未於上述地點量測體溫的同學可於系辦進行量測。

三、所有體溫正常人員每日會有一張安全貼紙識別貼於肩窩處，即

可進入校園內各場館。

四、額溫高於 37.5度人員，可線上請假，並先返家休息與自行就

醫，依校園內發燒流程填寫健康關懷問卷(COVID-19)及完成請

假流程。

五、如有任何疑問請撥打校安中心(05)271-7373。

此致

本校各單位

學生事務處敬啟

體溫篩檢點

※進入校園請配合量測體溫※

敬請配合謝謝合作

體溫檢測站位置圖-蘭潭校區

1.發燒者、喝熱飲、劇烈運

動及情緒激動者，需待5-

10分鐘後再測量一次

2.量測到發燒，如未戴口罩

先給予口罩，再帶至健康中

心進行後續處置

機車第三
停車場 宿舍 衛保組

機車第一
停車場

行政大樓

機車第四停車場
警衛室

綜教機車靠卡處

體溫檢測站位置圖-新民校區

1.發燒者、喝熱
飲、劇烈運動
及情緒激動者，
需待5-10分鐘
後再測量一次

2.量測到發燒，如
未戴口罩先給予
口罩，再帶至健
康中心進行後續
處置。

B棟大樓
聯合辦公室 健康中心 宿舍

管理學院
各系辦公室

警衛室

獸醫學院
系辦公室

體溫檢測站位置圖-民雄校區

1.發燒者、喝熱飲、劇烈運動及
情緒激動者，需待5-10分鐘後
再測量一次

2.量測到發燒，如未戴口罩先給予
口罩，再帶至健康中心進行後續
處置

行政大樓

警衛室 機車入口處

宿舍
健康中心

體溫檢測站位置圖-林森校區

宿舍

警衛室

發燒者、喝熱飲、劇烈運

動及情緒激動者，需待5-

10分鐘後再測量一次

	109.3.9通知-體溫量測實施
	附件一因應COVID發燒請假流程